
ZARZĄDZENIE NR 597/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 682/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. Wdrażania Strategii Rozwoju Gminy Stronie Śląskie na lata 2013 - 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) w związku z pkt 17.1 Uchwały Nr XXX/250/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
29 kwietnia 2013 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Stronie Śląskie na lata 2013-2022, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 682/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. Wdrażania Strategii Rozwoju Gminy Stronie Śląskie na lata 2013 - 2022, § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

Powołuję Zespół ds. Wdrażania Strategii Rozwoju Gminy Stronie Śląskie na lata 2013-2022, zwany dalej 
ZWS, w składzie: 

1. Lech Kawecki – Przewodniczący ZWS, 

2. Tomasz Olszewski – Zastępca Przewodniczącego ZWS, 

3. Kamila Borowska - Sekretarz ZWS, 

4. Grażyna Konopka – Członek ZWS, 

5. Lech Sadowski – Członek ZWS, 

6. Aleksandra Zawiślak – Członek ZWS, 

7. Monika Rakoczy – Członek ZWS, 

8. Jacek Zegarowicz – Członek ZWS, 

9. Jakub Chilicki – Członek ZWS, 

10. Małgorzata Lech – Członek ZWS, 

11. Celina Chęś - Drańczuk – Członek ZWS, 

13. Monika Ostrowska – Członek ZWS, 

14. Krzysztof Irzyński – Członek ZWS, 

15. Renata Nowak – Członek ZWS, 

16. Iwona Dziuba - Członek ZWS, 

17. Krzysztof Bugajski - Członek ZWS, 

18. Sylwia Janukowicz - Członek ZWS, 

19. Krystyna Łyczkowska - Członek ZWS, 

20. Gabriela Janiszewska - Członek ZWS. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: 5D5EDEB9-30AD-44EA-AE5F-79147A11D6E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-22T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




